
 

TVIRTINU: 

Direktorė 

 

Asta Strazdienė 

2020-04-30  

 

 

2020 M. GEGUŽĖS MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

Vilkaviškis  

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Laikas ir vieta Atsakingas 

                                               Posėdžiai, pasitarimai, susirinkimai 

1. Mokyklos vadovų pasitarimas ,,Dėl nuotolinio darbo, specialistų pagalbos teikimo, 2020–

2021 m. m. pirmų klasių komplektavimo, vasaros stovyklos mokiniams organizavimo“.  

Susitikimas per Zoom platformą su projekto „Mokinių gebėjimų atskleidimo ir jų ugdymo 

sistemos plėtra“  atstovais  

4 d. 9 val.  

 

4 d. 14 val.  

Vadovai 

2.  Tėvų komitetų pirmininkų susirinkimas 14 d. 17 val.  Direktorius 

3. Mokyklos veiklos įsivertinimo darbo grupės susirinkimas ,,Rezultatų apibendrinimas, 

išvadų ir pasiūlymų mokyklos veiklos planavimui formulavimas“ 

25 d.  

 

D. Striokienė 

4. VGK susirinkimas (dalyvauja S. Nėries pagrindinės mokyklos administracijos ir pagalbos 

mokiniui specialistai) „Dėl mokinių mokymosi ir elgesio problemų“ 

26 d. 14 val.  

 

Vadovai 

 

5. SEU komiteto susirinkimas. Metų veiklos apibendrinimas 28 d. 14 val.  

 

SEU komiteto atstovai 

6. Mokytojų tarybos posėdis „Dėl mokinių kėlimo į aukštesnę klasę, pradinio ugdymo 

programos baigimo, papildomų darbų skyrimo“ 

29 d. 14.00 val.  

 

Direktorius 

 Metodinė veikla   

1. Projekto ,,Kolega – kolegai“ vykdymas Gegužės mėn. 

 

Vadovai,  

Mokytojai, 

Pagalbos specialistai 

2. Susitikimas su Šviesos leidyklos koordinatore dėl vadovėlių užsakymo 2020–2021 m. m.  

Paieška. IKT bendrųjų programų analizė 

Gegužės mėn. 

 

Pavaduotojai ugdymui, 

Mokytojai, 

G. Isodienė 

 Kita veikla   



 2 

1. Geriausių mokyklos skaitytojų rinkimai Gegužės mėn.  

 

V. Bieliūnienė, 

G. Isodienė 

2.  Mokyklos veiklos įsivertinimas. Apklausos vykdymas (mokytojai, 4 kl. mokiniai) 4–8 d.  Darbo grupė 

                                                              Vidaus darbo priežiūra 

1. 

2.  

3.  

4.  

Nuotolinis mokymas 

Pagalbos mokiniui specialistų darbas 

Bibliotekininkų veikla 

Mokinių pasiekimų ir lankomumo suvestinė (II pusmetis, metinis) 

Gegužės mėnesį  

 

 

Iki 26 d. 17 val. 

Vadovai 

 

 

Klasių mokytojai 

                                                             Finansinė – ūkinė veikla 

1. 

2. 

Gautinų lėšų paraiškų ruošimas 

Banko likučių išrašo ruošimas 

Gegužės mėnesį J. Vaičekauskienė 

1. 

2. 

3. 

Viešųjų pirkimų vykdymas 

Lauko sportinio inventoriaus atnaujinimo darbų organizavimas 

Edukacinių erdvių rengimas I korpuse 

Gegužės mėnesį Z. Grikietis 

 

Pastaba: Plano įgyvendinimą koordinuoja ir priežiūrą vykdo mokyklos vadovai. 

Posėdžiai, pasitarimai, susirinkimai vykdomi nuotoliniu būdu.  

 

 

 
 


